
CDTWE
MČR 2021 - fleret,kord kadeti, kadetky, mini žáci, mini žačky
sobota 18. září 2021 - 14:00

# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 ADAMCOVÁ Anita TJLKV-ŠZ CZE 3 22.01.2006
2 ADAMCOVÁ Šárka 1.FCBPBZ CZE 23 05.05.2006
3 CEJNAROVÁ Barbora SCPŠS CZE 7 22.04.2007
4 COUFALOVÁ Natálie TĚLOJDOZ CZE 999 27.05.2008
5 ČERNÍKOVÁ Lucie TJLTZ CZE 18 30.09.2004
6 IVANENKO Taisia TJSPDI CZE 999 22.10.2009
7 JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ CZE 999 20.07.2009
8 KAČEROVÁ Kateřina SCPŠS CZE 999 06.10.2007
9 KAHABKOVÁ Eliška SCPŠS CZE 25 13.03.2008
10 KINCLOVÁ Emma SCPŠS CZE 999 19.05.2008
11 KLAILOVÁ Eliška TJLPZ CZE 39 11.11.2005
12 KOCOURKOVÁ Marie SLAVLZ CZE 19 04.11.2005
13 KONEČNÁ Petra ŠERMLZ CZE 20 19.12.2006
14 KORBELOVÁ Žofie SLAVLZ CZE 999 02.07.2007
15 KUGLEROVÁ Klára SLAVLZ CZE 30 24.11.2005
16 KÜHNOVÁ Karolína SLAVLZ CZE 16 13.08.2007
17 LANDGRAFOVÁ Veronika TJLTZ CZE 999 02.08.2008
18 MAIELLO Ester SCPŠS CZE 999 12.04.2005
19 MARČÍK Sára UNIVSKPS CZE 6 13.06.2006
20 MATĚJČKOVÁ Lucie SLAVLZ CZE 28 03.07.2006
21 MIKLENDOVÁ Valérie TĚLOJDOZ CZE 999 01.05.2007
22 MIROVSKÁ Eliška SCPŠS CZE 1 29.06.2004
23 MÜLLEROVÁ Ivana TJLTZ CZE 36 21.07.2005
24 PAVLOVÁ Aneta ŠERMLZ CZE 12 15.01.2005
25 RAKOUŠOVÁ Karolína SCPŠS CZE 13 01.07.2007
26 ROVENSKÁ Emma SCPŠS CZE 9 10.08.2007
27 SLUŠNÁ Karolína SCPŠS CZE 999 23.09.2006
28 ŠAFRÁNKOVÁ Adéla 1.FCBPBZ CZE 5 06.06.2006
29 ŠMÍDOVÁ Daniela TĚLOJDOZ CZE 2 16.04.2005
30 ŠVECOVÁ Klára 1.FCBPBZ CZE 17 17.12.2006
31 TÁBORSKÁ Sofie ČESKŠKRZ CZE 999 10.01.2008
32 TITĚROVÁ Michaela SLAVLZ CZE 23 15.07.2006
33 TYRPEKLOVÁ Amélie SCPŠS CZE 13 12.01.2006
34 URBÁNKOVÁ Klára SLAVLZ CZE 15 04.05.2005
35 VÁCHOVÁ Kristýna UNIVSKPS CZE 999 10.10.2007
36 VÁCHOVÁ Tereza UNIVSKPS CZE 21 07.01.2005
37 VALENTOVÁ Amálie SCPŠS CZE 4 23.08.2007
38 VRATIŠOVSKÁ Zlata TJJHB CZE 39 15.01.2004
39 VYSLOUŽILOVÁ Vanda SCPŠS CZE 11 13.01.2007
40 WEISOVÁ Kateřina TJLTZ CZE 9 05.06.2004
41 ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SCPŠS CZE 8 25.01.2008
42 ZIEGLEROVÁ Adéla SLAVLZ CZE 27 23.01.2005



6 pools of 7
34 (80,95% of 42) competitors promoted to the next round

Incomplete DE table of 64 fenced through the finals, no fence-off for third



CDTWE
MČR 2021 - fleret,kord kadeti, kadetky, mini žáci, mini žačky
sobota 18. září 2021 - 14:00
FE_FIE_0001.2

Seed Name Club Country Rank Notes
1 MIROVSKÁ Eliška SCPŠS CZE 1
2 ŠMÍDOVÁ Daniela TĚLOJDOZ CZE 2
3 ADAMCOVÁ Anita TJLKV-ŠZ CZE 3
4 VALENTOVÁ Amálie SCPŠS CZE 4
5 ŠAFRÁNKOVÁ Adéla 1.FCBPBZ CZE 5
6 MARČÍK Sára UNIVSKPS CZE 6
7 CEJNAROVÁ Barbora SCPŠS CZE 7
8 ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SCPŠS CZE 8
9 WEISOVÁ Kateřina TJLTZ CZE 9
10 ROVENSKÁ Emma SCPŠS CZE 9
11 VYSLOUŽILOVÁ Vanda SCPŠS CZE 11
12 PAVLOVÁ Aneta ŠERMLZ CZE 12
13 RAKOUŠOVÁ Karolína SCPŠS CZE 13
14 TYRPEKLOVÁ Amélie SCPŠS CZE 13
15 URBÁNKOVÁ Klára SLAVLZ CZE 15
16 KÜHNOVÁ Karolína SLAVLZ CZE 16
17 ŠVECOVÁ Klára 1.FCBPBZ CZE 17
18 ČERNÍKOVÁ Lucie TJLTZ CZE 18
19 KOCOURKOVÁ Marie SLAVLZ CZE 19
20 KONEČNÁ Petra ŠERMLZ CZE 20
21 VÁCHOVÁ Tereza UNIVSKPS CZE 21
22 TITĚROVÁ Michaela SLAVLZ CZE 23
23 ADAMCOVÁ Šárka 1.FCBPBZ CZE 23
24 KAHABKOVÁ Eliška SCPŠS CZE 25
25 ZIEGLEROVÁ Adéla SLAVLZ CZE 27
26 MATĚJČKOVÁ Lucie SLAVLZ CZE 28
27 KUGLEROVÁ Klára SLAVLZ CZE 30
28 MÜLLEROVÁ Ivana TJLTZ CZE 36
29 KLAILOVÁ Eliška TJLPZ CZE 39
30 VRATIŠOVSKÁ Zlata TJJHB CZE 39
31 KAČEROVÁ Kateřina SCPŠS CZE 999
32 KORBELOVÁ Žofie SLAVLZ CZE 999
33 MAIELLO Ester SCPŠS CZE 999
34 KINCLOVÁ Emma SCPŠS CZE 999
35 MIKLENDOVÁ Valérie TĚLOJDOZ CZE 999
36 TÁBORSKÁ Sofie ČESKŠKRZ CZE 999
37 SLUŠNÁ Karolína SCPŠS CZE 999
38 COUFALOVÁ Natálie TĚLOJDOZ CZE 999
39 LANDGRAFOVÁ Veronika TJLTZ CZE 999
40 VÁCHOVÁ Kristýna UNIVSKPS CZE 999
41 IVANENKO Taisia TJSPDI CZE 999
42 JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ CZE 999



CDTWE
MČR 2021 - fleret,kord kadeti, kadetky, mini žáci, mini žačky
sobota 18. září 2021 - 14:00
FE_FIE_0007

Strip 4

14:20

Referee(s):

BALCAR Josef (TJLTZ / CZE)

MIROVSKÁ Eliška SCPŠS / CZE

KAHABKOVÁ Eliška SCPŠS / CZE

RAKOUŠOVÁ Karolína SCPŠS / CZE

MIKLENDOVÁ Valérie TĚLOJDOZ / CZE

PAVLOVÁ Aneta ŠERMLZ / CZE

ZIEGLEROVÁ Adéla SLAVLZ / CZE

LANDGRAFOVÁ Veronika TJLTZ / CZE

Strip 5

14:20

Referee(s):

PROKŠÍKOVÁ Patricie (SCPŠS / CZE)

VYSLOUŽILOVÁ Vanda SCPŠS / CZE

TÁBORSKÁ Sofie ČESKŠKRZ / CZE

ADAMCOVÁ Šárka 1.FCBPBZ / CZE

TYRPEKLOVÁ Amélie SCPŠS / CZE

VÁCHOVÁ Kristýna UNIVSKPS / CZE

MATĚJČKOVÁ Lucie SLAVLZ / CZE

ŠMÍDOVÁ Daniela TĚLOJDOZ / CZE

Strip 6

14:20

Referee(s):

BRADÁČ Petr (UNIVSKPS / CZE)

TITĚROVÁ Michaela SLAVLZ / CZE

ROVENSKÁ Emma SCPŠS / CZE

COUFALOVÁ Natálie TĚLOJDOZ / CZE

URBÁNKOVÁ Klára SLAVLZ / CZE

KINCLOVÁ Emma SCPŠS / CZE

ADAMCOVÁ Anita TJLKV-ŠZ / CZE

MÜLLEROVÁ Ivana TJLTZ / CZE



Strip 7

14:20

Referee(s):

ŠPATENKOVÁ Anna (TĚLOJDOZ / CZE)

KÜHNOVÁ Karolína SLAVLZ / CZE

MAIELLO Ester SCPŠS / CZE

WEISOVÁ Kateřina TJLTZ / CZE

KUGLEROVÁ Klára SLAVLZ / CZE

VALENTOVÁ Amálie SCPŠS / CZE

VÁCHOVÁ Tereza UNIVSKPS / CZE

IVANENKO Taisia TJSPDI / CZE

Strip 8

14:20

Referee(s):

SENJUKOVÁ Tereza (CZE)

ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SCPŠS / CZE

ČERNÍKOVÁ Lucie TJLTZ / CZE

KLAILOVÁ Eliška TJLPZ / CZE

SLUŠNÁ Karolína SCPŠS / CZE

KONEČNÁ Petra ŠERMLZ / CZE

ŠAFRÁNKOVÁ Adéla 1.FCBPBZ / CZE

KORBELOVÁ Žofie SLAVLZ / CZE

Strip 13

14:20

Referee(s):

SKROVNÝ Petr (TJLPZ / CZE)

KAČEROVÁ Kateřina SCPŠS / CZE

MARČÍK Sára UNIVSKPS / CZE

ŠVECOVÁ Klára 1.FCBPBZ / CZE

CEJNAROVÁ Barbora SCPŠS / CZE

JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ / CZE

VRATIŠOVSKÁ Zlata TJJHB / CZE

KOCOURKOVÁ Marie SLAVLZ / CZE



CDTWE
MČR 2021 - fleret,kord kadeti, kadetky, mini žáci, mini žačky
sobota 18. září 2021 - 14:00
FE_FIE_0008

Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind Notes
1 ŠAFRÁNKOVÁ Adéla 1.FCBPBZ CZE 6 1,00 30 6 +24 Advanced
2 ŠMÍDOVÁ Daniela TĚLOJDOZ CZE 6 1,00 30 15 +15 Advanced
3 VYSLOUŽILOVÁ Vanda SCPŠS CZE 5 0,83 28 14 +14 Advanced
4T VALENTOVÁ Amálie SCPŠS CZE 5 0,83 29 18 +11 Advanced
4T MIROVSKÁ Eliška SCPŠS CZE 5 0,83 29 18 +11 Advanced
6 COUFALOVÁ Natálie TĚLOJDOZ CZE 5 0,83 27 16 +11 Advanced
7 KAHABKOVÁ Eliška SCPŠS CZE 5 0,83 29 21 +8 Advanced
8 ROVENSKÁ Emma SCPŠS CZE 5 0,83 28 21 +7 Advanced
9 MIKLENDOVÁ Valérie TĚLOJDOZ CZE 4 0,67 27 19 +8 Advanced
10 KAČEROVÁ Kateřina SCPŠS CZE 4 0,67 25 18 +7 Advanced
11 ADAMCOVÁ Anita TJLKV-ŠZ CZE 4 0,67 26 23 +3 Advanced
12 KUGLEROVÁ Klára SLAVLZ CZE 4 0,67 25 22 +3 Advanced
13 ŠVECOVÁ Klára 1.FCBPBZ CZE 4 0,67 26 24 +2 Advanced
14 TYRPEKLOVÁ Amélie SCPŠS CZE 4 0,67 25 23 +2 Advanced
15 CEJNAROVÁ Barbora SCPŠS CZE 4 0,67 21 19 +2 Advanced
16 KÜHNOVÁ Karolína SLAVLZ CZE 3 0,50 26 18 +8 Advanced
17 MARČÍK Sára UNIVSKPS CZE 3 0,50 27 22 +5 Advanced
18 KOCOURKOVÁ Marie SLAVLZ CZE 3 0,50 24 19 +5 Advanced
19T KONEČNÁ Petra ŠERMLZ CZE 3 0,50 25 21 +4 Advanced
19T JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ CZE 3 0,50 25 21 +4 Advanced
21 TITĚROVÁ Michaela SLAVLZ CZE 3 0,50 25 22 +3 Advanced
22 SLUŠNÁ Karolína SCPŠS CZE 3 0,50 22 19 +3 Advanced
23 WEISOVÁ Kateřina TJLTZ CZE 3 0,50 24 25 -1 Advanced
24 VÁCHOVÁ Tereza UNIVSKPS CZE 3 0,50 19 22 -3 Advanced
25 ČERNÍKOVÁ Lucie TJLTZ CZE 3 0,50 22 26 -4 Advanced
26T ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SCPŠS CZE 3 0,50 20 24 -4 Advanced
26T LANDGRAFOVÁ Veronika TJLTZ CZE 3 0,50 20 24 -4 Advanced
28 KLAILOVÁ Eliška TJLPZ CZE 3 0,50 20 26 -6 Advanced
29 KINCLOVÁ Emma SCPŠS CZE 2 0,33 22 25 -3 Advanced
30 MATĚJČKOVÁ Lucie SLAVLZ CZE 2 0,33 24 28 -4 Advanced
31 PAVLOVÁ Aneta ŠERMLZ CZE 2 0,33 21 26 -5 Advanced
32 URBÁNKOVÁ Klára SLAVLZ CZE 2 0,33 22 28 -6 Advanced
33 TÁBORSKÁ Sofie ČESKŠKRZ CZE 2 0,33 20 27 -7 Advanced
34 MAIELLO Ester SCPŠS CZE 2 0,33 20 28 -8 Advanced
35 ZIEGLEROVÁ Adéla SLAVLZ CZE 2 0,33 19 28 -9 Eliminated
36 ADAMCOVÁ Šárka 1.FCBPBZ CZE 1 0,17 20 26 -6 Eliminated
37 IVANENKO Taisia TJSPDI CZE 1 0,17 17 27 -10 Eliminated
38 VÁCHOVÁ Kristýna UNIVSKPS CZE 1 0,17 15 29 -14 Eliminated
39 RAKOUŠOVÁ Karolína SCPŠS CZE 0 0,00 21 30 -9 Eliminated
40 MÜLLEROVÁ Ivana TJLTZ CZE 0 0,00 15 30 -15 Eliminated
41 KORBELOVÁ Žofie SLAVLZ CZE 0 0,00 13 30 -17 Eliminated
42 VRATIŠOVSKÁ Zlata TJJHB CZE 0 0,00 5 30 -25 Eliminated



CDTWE
Semi-Finals

Ref: PROKŠÍKOVÁ Patricie (CZE)

1

Ref: SENJUKOVÁ Tereza (CZE)

2

Table of 8

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

1

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

2

Ref: SENJUKOVÁ Tereza (CZE)

3

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

4

Table of 16

Ref: SENJUKOVÁ Tereza (CZE)

1

Ref: SALZER Matěj (CZE)

2

Ref: BODÓ Jiří (CZE)

3

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

4

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

5

Ref: PROKŠÍKOVÁ Patricie (CZE)

6

Ref: SENJUKOVÁ Tereza (CZE)

7

Ref: BODÓ Jiří (CZE)

8

Table of 32

1

Ref: PROKŠÍKOVÁ Patricie (CZE)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Table of 64

1.FCBPBZ / CZE

ČESKŠKRZ / CZE

SLAVLZ / CZE

UNIVSKPS / CZE

SLAVLZ / CZE

TĚLOJDOZ / CZE

UNIVSKPS / CZE

TJLTZ / CZE

SCPŠS / CZE

SCPŠS / CZE

TJLPZ / CZE

SLAVLZ / CZE

SLAVLZ / CZE

1.FCBPBZ / CZE

TĚLOJDOZ / CZE

SCPŠS / CZE

SCPŠS / CZE



CDTWE
Semi-Finals

Ref: TOTUŠKOVÁ Pavla (CZE)

3

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

4

Table of 8

Ref: BODÓ Jiří (CZE)

5

Ref: BEDNÁR Kryštof (CZE)

6

Ref: VALC Jiří (CZE)

7

Ref: PROKŠÍKOVÁ Patricie (CZE)

8

Table of 16

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

9

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

10

Ref: PROKŠÍKOVÁ Patricie (CZE)

11

Ref: BEDNÁR Kryštof (CZE)

12

Ref: BODÓ Jiří (CZE)

13

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

14

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

15

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

16

Table of 32

17

18

19

20

21

22

(27) LANDGRAFOVÁ Veronika
23

24

25

26

27

28

29

30

Ref: SENJUKOVÁ Tereza (CZE)

31

32

Table of 64

SCPŠS / CZE

SLAVLZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

SCPŠS / CZE

TJLKV-ŠZ / CZE

SCPŠS / CZE

(27) LANDGRAFOVÁ Veronika
TJLTZ / CZE

TĚLOJDOZ / CZE

SCPŠS / CZE

SCPŠS / CZE

TJLTZ / CZE

SCPŠS / CZE

SCPŠS / CZE

SLAVLZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

SCPŠS / CZE

TĚLOJDOZ / CZE



CDTWE

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

1

Finals

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

1

Ref: PROKŠÍKOVÁ Patricie (CZE)

2

Semi-Finals

Ref: PROKŠÍKOVÁ Patricie (CZE)

1

Ref: SENJUKOVÁ Tereza (CZE)

2

Ref: TOTUŠKOVÁ Pavla (CZE)

3

Ref: ŠPATENKOVÁ Anna (CZE)

4

Table of 8

1.FCBPBZ / CZE

TĚLOJDOZ / CZE

SCPŠS / CZE

TĚLOJDOZ / CZE

SCPŠS / CZE

SCPŠS / CZE

SCPŠS / CZE

SCPŠS / CZE



CDTWE
MČR 2021 - fleret,kord kadeti, kadetky, mini žáci, mini žačky
sobota 18. září 2021 - 14:00
FE_FIE_0012

Place Name Clubs Country Birthdate
1 CEJNAROVÁ Barbora SCPŠS CZE 22.04.2007
2 VALENTOVÁ Amálie SCPŠS CZE 23.08.2007
3T MIKLENDOVÁ Valérie TĚLOJDOZ CZE 01.05.2007
3T SLUŠNÁ Karolína SCPŠS CZE 23.09.2006
5 ŠAFRÁNKOVÁ Adéla 1.FCBPBZ CZE 06.06.2006
6 VYSLOUŽILOVÁ Vanda SCPŠS CZE 13.01.2007
7 KAHABKOVÁ Eliška SCPŠS CZE 13.03.2008
8 JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ CZE 20.07.2009
9 ŠMÍDOVÁ Daniela TĚLOJDOZ CZE 16.04.2005
10 MIROVSKÁ Eliška SCPŠS CZE 29.06.2004
11 COUFALOVÁ Natálie TĚLOJDOZ CZE 27.05.2008
12 ROVENSKÁ Emma SCPŠS CZE 10.08.2007
13 KUGLEROVÁ Klára SLAVLZ CZE 24.11.2005
14 TYRPEKLOVÁ Amélie SCPŠS CZE 12.01.2006
15 MARČÍK Sára UNIVSKPS CZE 13.06.2006
16 WEISOVÁ Kateřina TJLTZ CZE 05.06.2004
17 KAČEROVÁ Kateřina SCPŠS CZE 06.10.2007
18 ADAMCOVÁ Anita TJLKV-ŠZ CZE 22.01.2006
19 ŠVECOVÁ Klára 1.FCBPBZ CZE 17.12.2006
20 KÜHNOVÁ Karolína SLAVLZ CZE 13.08.2007
21 KOCOURKOVÁ Marie SLAVLZ CZE 04.11.2005
22 KONEČNÁ Petra ŠERMLZ CZE 19.12.2006
23 TITĚROVÁ Michaela SLAVLZ CZE 15.07.2006
24 VÁCHOVÁ Tereza UNIVSKPS CZE 07.01.2005
25 ČERNÍKOVÁ Lucie TJLTZ CZE 30.09.2004
26T LANDGRAFOVÁ Veronika TJLTZ CZE 02.08.2008
26T ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SCPŠS CZE 25.01.2008
28 KLAILOVÁ Eliška TJLPZ CZE 11.11.2005
29 KINCLOVÁ Emma SCPŠS CZE 19.05.2008
30 MATĚJČKOVÁ Lucie SLAVLZ CZE 03.07.2006
31 TÁBORSKÁ Sofie ČESKŠKRZ CZE 10.01.2008
32 MAIELLO Ester SCPŠS CZE 12.04.2005
33 PAVLOVÁ Aneta ŠERMLZ CZE 15.01.2005
34 URBÁNKOVÁ Klára SLAVLZ CZE 04.05.2005
35 ZIEGLEROVÁ Adéla SLAVLZ CZE 23.01.2005
36 ADAMCOVÁ Šárka 1.FCBPBZ CZE 05.05.2006
37 IVANENKO Taisia TJSPDI CZE 22.10.2009
38 VÁCHOVÁ Kristýna UNIVSKPS CZE 10.10.2007
39 RAKOUŠOVÁ Karolína SCPŠS CZE 01.07.2007
40 MÜLLEROVÁ Ivana TJLTZ CZE 21.07.2005
41 KORBELOVÁ Žofie SLAVLZ CZE 02.07.2007
42 VRATIŠOVSKÁ Zlata TJJHB CZE 15.01.2004



CDTWE
MČR 2021 - fleret,kord kadeti, kadetky, mini žáci, mini žačky
sobota 18. září 2021 - 14:00
FE_FIE_0017

Name Country FTE-CZE Rating Member # Pool Table of 64 Table of 32 Table of 16 Table of 8 Semi-Finals Finals
BALCAR Josef CZE Ref: 1
BEDNÁR Kryštof CZE Ref: 1 Ref: 1
BODÓ Jiří CZE Ref: 3 Ref: 1
BRADÁČ Petr CZE Ref: 1 Ref: 3 Ref: 1 Ref: 1
PROKŠÍKOVÁ Patricie CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
SALZER Matěj CZE C Ref: 1
SENJUKOVÁ Tereza CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
SKROVNÝ Petr CZE Ref: 1
ŠPATENKOVÁ Anna CZE Ref: 1 Ref: 4 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
TOTUŠKOVÁ Pavla CZE Ref: 1
VALC Jiří CZE Ref: 1



CDTWE
MČR 2021 - fleret,kord kadeti, kadetky, mini žáci, mini žačky
sobota 18. září 2021 - 14:00

Club Count
SC Praha Šerm, spolek 13
Slavoj Litoměřice, z.s. 8
Tělovýchovná jednota Dukla Olomouc, z.s. 4
TJ Lokomotiva Teplice, z.s. 4
1.FC Bělá pod Bezdězem, z.s. 3
Univerzitní sportovní klub Praha, spolek 3
ŠERM Liberec, z.s. 2
TJ Lokomotiva Karlovy Vary - šerm z.s. 1
TJ Sokol Praha Dejvice I. 1
TJ Lokomotiva Plzeň, z.s. 1
Český šermířský klub Riegel z.s. 1
TJ Jiskra Havlíčkův Brod 1


